
materiál bližší specifikace
nabízený materiál 

(specifikace, značka, typ)
měrná 

jednotka

oček. 

odběr

cena za položku 

bez DPH

cena za dodávku 

bez DPH

cena za dodávku s 

DPH 

doplní uchazeč
doplní 

uchazeč

barva razítková černá

černá, 25ml, bez oleje, na bázi vody, vhodná do samobarvících razítek, 

např.Trodat, Colop ks 20 0,00 0,00

barva razítková červená

červená, 25ml, bez oleje, na bázi vody, vhodná do samobarvících razítek, 

např.Trodat, Colop ks 20 0,00 0,00

barva razítková modrá

modrá, 25ml, bez oleje, na bázi vody, vhodná do samobarvících razítek, 

např.Trodat, Colop ks 20 0,00 0,00

blok A4 čistý lepený/šitý, 50 listů, papír čistě bílý, min.70g/cm2 ks 160 0,00 0,00

blok A4 čtverečkovaný lepený/šitý, 50 listů, papír čistě bílý, min.70g/cm2 ks 60 0,00 0,00

blok A4 linkovaný lepený/šitý, 50 listů, papír čistě bílý, min.70g/cm2 ks 200 0,00 0,00

blok A4 spirála linkovaný

kroužková vazba-spirála po delší,boční straně, min.70g/m2, 

60 listů, barva listů čistě bílá, tvrdší zadní desky ks 100 0,00 0,00

blok A5 spirála linkovaný

kroužková vazba-spirála po delší,boční straně, min.70g/m2, 

40 listů, barva listů čistě bílá, tvrdší zadní desky ks 60 0,00 0,00

blok A5 čistý lepený/šitý, 50 listů, papír čistě bílý, 70g/cm2 ks 200 0,00 0,00

blok A5 čtverečkovaný lepený/šitý, 50 listů, papír čistě bílý, 70g/cm2 ks 120 0,00 0,00

blok A5 linkovaný lepený/šitý, 50 listů, papír čistě bílý, 70g/cm2 ks 400 0,00 0,00

blok A6 čistý lepený/šitý, 50 listů, papír čistě bílý, min. 70g/cm2 ks 200 0,00 0,00

blok A6 čtverečkovaný lepený/šitý, 50 listů, papír čistě bílý, min. 70g/cm2 ks 100 0,00 0,00

blok A6 linkovaný lepený/šitý, 50 listů, papír čistě bílý, min. 70g/cm2 ks 400 0,00 0,00

blok A7 linkovaný lepený/šitý, 50 listů, papír čistě bílý, min. 70g/cm2 ks 200 0,00 0,00

blok lepící-adhezivní, papírový 50x38mm, žluté, mix barev, neonové á 300 listů bloček 200 0,00 0,00

blok lepící-adhezivní, papírový 76x76mm, žluté, á 100 listů bloček 200 0,00 0,00

blok na tabuli (flipchart) 68 x 90až100 cm, uni děrování v horní části, 25 listů, čistě bílý ks 40 0,00 0,00

blok - záznamní kostka lepené, 9x9cm, výška min. 4,5cm, bílý papír nebo mix barev ks 300 0,00 0,00

bombičky do pln. pera inkoust modrý ks 40 0,00 0,00

box na písemnosti stohovatelný platový

kapacita 500 listů A4/80g, pevný plast tl.min. 1,6 mm, kolmé i předsazené 

stohování, přední výřez pro snadný přístup k dokumentům,mix barev ks 100 0,00 0,00

box archivní A4 / 7,5cm

papírová krabice z hladké ruční lepenky 1000 g / m2, k archivaci materiálů do 

formátu A4, rozměr 33 cm x 26 cm x 7,5 cm ks 60 0,00 0,00

box archivní A4 / 15 cm

papírová krabice z hladké ruční lepenky 1000 g / m2, k archivaci materiálů do 

formátu A4, rozměr 33 cm x 26 cm x 15 cm ks 40 0,00 0,00

cartridge Ultimail 60 ( C6120A ) do frankovacího stroje Ultimail 60 ks 4 0,00 0,00

clip kancelářský (krabička)

ocelový, černý, pro rychlé a snadné sepnutí většího svazku papírů, šíře 24 až 

25mm, tloušťka svazku 10mm ks 1 000 0,00 0,00

datumovka samobarvící

výška čísel 4mm, formát datumu den/měs/rok - číslice arabské, výběr barev, 

např.Colop S120, Trodat 4810 ks 60 0,00 0,00

datumovka obyčejná výška č. 6mm, formát datumu den/měs/rok - číslice arabské ks 20 0,00 0,00

děrovačka malá

kapacita 25 listů 80g/m2 s posuvným příložníkem, celokovová s plastovým 

obložením, aretace spodní polohy, 2 otvory, rozteč 80mm ks 100 0,00 0,00

děrovačka velká mechanická

kapacita min. 65 listů 80g/m2 s posuvným příložníkem, celokovová s 

plastovým obložením, aretace spodní polohy, 2 otvory, rozteč 80mm ks 10 0,00 0,00

desky (folie) k lištám nasouvacím

obal pro rychlovázací lišty, barva transparentní-čirá, síla min. 200 mic., např. 

Durable 2919 ks 1 000 0,00 0,00

desky na spisy PVC A4

Aktovka na dokumenty s  přihrádkami. Kapacita až 250 listů. Kapsa na vizitky. 

A4, rozměry 250 x 37 x 330 mm. ks 40 0,00 0,00

desky PVC A4 rychlosvorka

A4 ,otevírací desky,rychlosvorka na dokumenty je u hřetu po otevření desek. 

Výrobek  z PVC vystužený pevnou lepenkou. Rychlosvorka kovová, pevná. 

Průhledná kapsa uvnitř složky, mix barev ks 100 0,00 0,00

desky spisové s drukem A5, otvor na šířku zavírání jedním drukem, čiré, 21,5x18cm, tl.200mic. ks 40 0,00 0,00

Kancelářský materiál

Příloha č.1, seznam kancelářského zboží a potřeb = krycí list nabídky



materiál bližší specifikace
nabízený materiál 

(specifikace, značka, typ)
měrná 

jednotka

oček. 

odběr

cena za položku 

bez DPH

cena za dodávku 

bez DPH

cena za dodávku s 

DPH 

Kancelářský materiál
desky spisové s drukem A5, otvor na šířku zavírání jedním drukem, modré,průhledné, 21,5x18cm, tl.200mic. ks 20 0,00 0,00

desky spisové s drukem A4, otvor na šířku

zavírání jedním drukem, čiré 23,5x33,5cm, tl.200mic., kapacita až 100 listů A4 

(80g/m2) ks 20 0,00 0,00

desky spisové s drukem A4, otvor na šířku

zavírání jedním drukem, modré,průhledné,23,5x33,5cm, tl.200mic., kapacita 

až 100 listů A4 (80g/m2) ks 20 0,00 0,00

desky s gumou A4

tříklopé desky s lesklého papírového kartonu min.155g/m2, zavírání na gumu 

přes rohy, A4, mix barev ks 100 0,00 0,00

desky (mapy) s rohem odkládací papírová mapa se šikmou kapsou, A4, karton 240g/m2, mix barev ks 1 200 0,00 0,00

desky s tkanicí spisové A4 (vázací) strojní lepenka, min 1200g/m2, mramor, barva modrá/černá ks 200 0,00 0,00

doklad pokladní příjmový

samopropisovací, formát A6 na šířku, 100 listů odtržitelných perforací, se 

zakládacím děrováním, např. Optys 1083 bloček 20 0,00 0,00

doklad pokladní výdajový

samopropisovací, formát A6 na šířku, 100 listů odtržitelných perforací, se 

zakládacím děrováním, např. Optys 1083 bloček 40 0,00 0,00

drátky do sečívačky UNI 24/6,  (krabička=1000ks), barva stříbrná, např.Niceday krab. 500 0,00 0,00

drátky do sečívačky mini no.10, (krabička=1000ks), barva stříbrná, např. Leitz krab. 100 0,00 0,00

drátky do sešívačky velké 23/12-13,  (krabička=1000ks), barva stříbrná, např.Niceday krab. 40 0,00 0,00

drátky do sponkovačky 13/8

tenké spony z pevné oceli pro sponkovačky, délka nožičky 8 mm, do MS610, 

R13, R83, R23, R30, R33, MS813, R19, ESN113, R213. Pozinkovaný drát, tenký 

drát pro téměř neviditelný výsledek, silný drát pro vysoký výkon, přesně 

zabroušené hroty pro maximální penetraci. Použití: tkaniny, štítky, 

připevňování dekorací, atd. , krabička 5000ks krab. 10 0,00 0,00

drátky do el. sešívačky Rapid 100E

66/8, drátky vyrobené ze silného drátu s ostrými konci, zaručující nejlepší 

výsledky v elektrických sešívačkách, např. Rapid Eletric Super Strong 66/8+, 

balení 5000ks krab. 10 0,00 0,00

drátky do el. sešívačky Rexel Stella 70

sešívací cartridge, sešívání až do 70 listů, typ sponek Stella 70,  balení 5000 

kusů drátků cart. 10 0,00 0,00

etiketa (štítek)samolep. na pořadač

pro hřbet 7,5cm, vhodné do tiskáren, bílé, on-line šablony a software zdarma 

pro popisování na www. stránkách ks 400 0,00 0,00

etiketa (štítek)samolep. na pořadač

pro hřbet 5,0cm, vhodné do tiskáren, bílé, on-line šablony a software zdarma 

pro popisování na www. stránkách ks 200 0,00 0,00

etiketa samolepící 100-102x36-36,1mm - arch

počítačové etikety na nekonečném skladu, postranná vodící perforace, 2 řadé ( 

16ks etiket na archu), cena za 1 arch, bílé arch 3 200 0,00 0,00

etiketa samolepící 90x23mm - arch

počítačové etikety na nekonečném skladu, postranná vodící perforace, 2 řadé ( 

24ks etiket na archu), cena za 1 arch, bílé arch 1 000 0,00 0,00

etiketa samolepící 52,5 x 21,2mm-arch A4

print laser etikety, 4 řadé, 52ks etiket na archu, cena za 1 arch, bílé, vyšší 

lepivost, arch 600 0,00 0,00

fix bílý popisovač šíře stopy 1mm, permanentní,válcový hrot ks 40 0,00 0,00

fix lihový flipchart - tabuli

šíře stopy 2,5-3mm, zkosený hrot,vhodný ke psaní na magnetické tabule, 

smazatelný, různé barvy ks 100 0,00 0,00

fix na CD ROM (ks) šíře stopy 0,4mm, černý,červený,zelený,modrý,bílý, permanentní ks 200 0,00 0,00

fix na CD ROM (sd) šíře stopy 0,4mm, sada 4 barev, permanentní sd 40 0,00 0,00

fix silný černý šíře stopy 2,5-3,0mm, zkosený hrot, permanentní, nevysychající ks 100 0,00 0,00

fix silný červený šíře stopy 2,5-3,0mm, zkosený hrot, permanentní, nevysychající ks 40 0,00 0,00

fix silný modrý šíře stopy 2,5-3,0mm, zkosený hrot, permanentní, nevysychající ks 40 0,00 0,00

fix silný zelený šíře stopy 2,5-3,0mm, zkosený hrot, permanentní, nevysychající ks 20 0,00 0,00

fix silný bílý popisovač šíře stopy 2,5-3,0mm, permanentní, na všechny povrchy ks 20 0,00 0,00

fix slabý s hrotem černý šíře stopy 0,3mm, délka stopy 1500m, např. Centropen 2811 ks 200 0,00 0,00

fix slabý s hrotem modrý šíře stopy 0,3mm, délka stopy 1500m, např. Centropen 2811 ks 200 0,00 0,00

fix slabý s hrotem červený šíře stopy 0,3mm, délka stopy 1500m, např. Centropen 2811 ks 100 0,00 0,00

fix slabý s hrotem zelený šíře stopy 0,3mm, délka stopy 1500m, např. Centropen 2811 ks 40 0,00 0,00

fix standart černý šíře stopy 1mm, válcový hrot, vypratelný, např.Centropen 7790 ks 60 0,00 0,00

fix standart červený šíře stopy 1mm, válcový hrot, vypratelný, např.Centropen 7790 ks 60 0,00 0,00

fix standart modrý šíře stopy 1mm, válcový hrot, vypratelný, např.Centropen 7790 ks 60 0,00 0,00

fix standart zelený šíře stopy 1mm, válcový hrot, vypratelný, např.Centropen 7790 ks 20 0,00 0,00

folie bublinková role šíře 40cm/návin 5m, LDPE, pl.hmotnost 70g ks 40 0,00 0,00

folie čirá A4

GBC folie na přední desky prezentací, vhodné pro kroužkovou vazbu, čirá, 

150mic., A4, např. Ibiclear ks 1 000 0,00 0,00



materiál bližší specifikace
nabízený materiál 

(specifikace, značka, typ)
měrná 

jednotka

oček. 

odběr

cena za položku 

bez DPH

cena za dodávku 

bez DPH

cena za dodávku s 

DPH 

Kancelářský materiál
folie fixační, střečová role fixační balicí folie streč, na papírové dutince, čirá 50cm/min.20mic./min.2kg, role 20 0,00 0,00

folie laminovací A3 laminovací kapsa min. 2x125mic., čirá, pro všechny laminátory ks 100 0,00 0,00

folie laminovací A4 laminovací kapsa min. 2x125mic., čirá, pro všechny laminátory ks 100 0,00 0,00

folie laminovací A5 laminovací kapsa min. 2x125mic., čirá, pro všechny laminátory ks 100 0,00 0,00

folie laminovací A6 laminovací kapsa min. 2x125mic., čirá, pro všechny laminátory ks 200 0,00 0,00

folie laminovací A7 laminovací kapsa min. 2x125mic., čirá, pro všechny laminátory ks 600 0,00 0,00

gumičky barevné (100ks) gumičky, mix barev a velikostí, 100ks v bal. bal. 40 0,00 0,00

hmota modelovací na pečetění (krabička) měkká, netvrdnoucí, ne dětská balení, bal.min.100g, krab. 20 0,00 0,00

houbička navlhčovací zvlhčovač prstů ks 10 0,00 0,00

desky hřbet 3 mm na termovazbu

desky pro tepelnou vazbu, přední strana průhledná,min. 150mic.,zadní strana z 

lesklého kartonu v bílé barvě,min. 200g/m2 ks 40 0,00 0,00

desky hřbet 6 mm na termovazbu

desky pro tepelnou vazbu, přední strana průhledná,min. 150mic.,zadní strana z 

lesklého kartonu v bílé barvě,min. 200g/m2 ks 40 0,00 0,00

desky hřbet 10 mm na termovazbu

desky pro tepelnou vazbu, přední strana průhledná,min. 150mic.,zadní strana z 

lesklého kartonu v bílé barvě,min. 200g/m2 ks 40 0,00 0,00

desky hřbet  15 mm na termovazbu

desky pro tepelnou vazbu, přední strana průhledná,min. 150mic.,zadní strana z 

lesklého kartonu v bílé barvě,min. 200g/m2 ks 40 0,00 0,00

desky pro kroužkovou vazbu zadní strana A4 zadní strana z kartonu min.250 g/m2, mix barev ks 1 000 0,00 0,00

desky pro kroužkovou vazbu přední strana A4 přední strana z průhledného / kouřového PVC min. 200 mic. ks 1 000 0,00 0,00

hřbety na kroužk.vazbu 10 mm plast, černé, 21 kroužků, pro 65 listů A4, vhodné do vazačů Ibico ks 1 000 0,00 0,00

hřbety na kroužk.vazbu 12 mm plast,černé, 21 kroužků, pro 100 listů A4, vhodné do vazačů Ibico ks 600 0,00 0,00

hřbety na kroužk.vazbu 14 mm plast,černé, 21 kroužků, pro 120 listů A4, vhodné do vazačů Ibico ks 1 000 0,00 0,00

hřbety na kroužk.vazbu 16mm plast,černé, 21 kroužků, pro 145 listů A4, vhodné do vazačů Ibico 200 0,00 0,00

hřbety na kroužk.vazbu 25mm plast,černé, 21 kroužků, pro 240 listů A4, vhodné do vazačů Ibico ks 300 0,00 0,00

hřbety na kroužk.vazbu 38mm plast,černé, 21 kroužků, pro 450 listů A4, vhodné do vazačů Ibico ks 100 0,00 0,00

inkoust inkoust do všech plnicích per, obsah 50 gr, různé barvy ks 10 0,00 0,00

izolepa oboustranná

páska lepící oboustranná je určena pro jakékoliv povrchy a plochy, slepování, 

fixaci smýkajících středů a upevňování,  

šíře 19mm (+/- 10%), návin 5-25m ks 20 0,00 0,00

izolepa bankovní

lepicí páska bankovní 19 mm x 33 m recykl., popisovatelná, neviditelná, 

nežloutne, vhodná pro opravu dokumentů, spojování položek na kopírování, 

např. Scotch magic ks 10 0,00 0,00

izolepa široká páska lepící transparentní, 48mm x 33m, vnitřní průměr 75mm ks 240 0,00 0,00

izolepa úzká, střední páska lepící transparentní, 19-24mm x 30m (+/- 10%), vnitřní průměr 25mm ks 400 0,00 0,00

kalendář stolní pracovní plánovací

formát 336 x 121mm, kalendárium české týdenní sloupcové, kovová spirála, 3 

měsíční přehled po levé straně (minulý, současný a budoucí měsíc), gramáž 

70g/m2, stojánek z bílé lepenky 500g/m2 ks 500 0,00 0,00

klips americký kovový na id.

Kovový klips pro uchycení visačky s předděrovaným oválným otvorem. Čirá 

plastová šle otočná o 360°, síla pásky min 0,7mmm délka klipsu 9cm ks 400 0,00 0,00

klipy pro rychlosvorkovač kancelářský

šíře klipu 15mm, kovový, kapacita 30 listů, opakované použití, balení 50ks, 

např. Sakota HMA0153 bal. 40 0,00 0,00

klipy kovové pro ruční použití (bez strojku), překlopné očka, černé, šíře 19mm ks 200 0,00 0,00

kniha podpisová

A4, min. 14 dělících listů, roztažitelný hřbet, okénko na vyměnitelné štítky, 

koženka, mix barev, 245x353mm ks 40 0,00 0,00

korekční strojek (např.Kores Scooter,Pritt MicroRolly) jednorázový, š.-min.4,2mm, délka pásky min.5m, netrhavá páska ks 400 0,00 0,00

kotoučky do kalkulačky 

bílé, šíře 57mm, bez kopie, 55g/m2, průměr kot.min.60mm, průměr dutinky 15-

17mm ks 100 0,00 0,00

kotoučky do etiket.kleští 25x16, kotouček, barvy různé dle volby ks 20 0,00 0,00

krabice kartonová

pro přepravu těžších, větších věcí, 5 vrstvý vlnitý tvrdý karton, rozměry 40 x 60 

x 40 cm, v rozloženém stavu, snadno a rychle složitelné ks 100 0,00 0,00

křída školní bílá, hranolky, bal. Po cca 25ks bal. 10 0,00 0,00

lak opravný se štětečkem, ředitelný, 20-25 ml, např. Kores Fluid ks 100 0,00 0,00



materiál bližší specifikace
nabízený materiál 

(specifikace, značka, typ)
měrná 

jednotka

oček. 

odběr

cena za položku 

bez DPH

cena za dodávku 

bez DPH

cena za dodávku s 

DPH 

Kancelářský materiál
lepidlo tekuté glue pen transparentní, pro kancelář, 30-50ml, např. Spoko, Pritt ks 40 0,00 0,00

lepidlo disperzní na papír, textil,foto, 100-130g, např. Gama fix, Pritt ks 40 0,00 0,00

lepidlo lepící pasta-tuba cca 120g, např. Herkules ks 20 0,00 0,00

lepidlo lepící strojek roller tuhé vytáčecí lepidlo 7-9mm x 5-8m, cca 8g, nevysychavé provedení ks 100 0,00 0,00

lepidlo lepící tyčinka min.9 g, nevysychající ks 400 0,00 0,00

lepidlo kontaktní

Na kontaktní lepení s velmi vysokou pevností. Zvláště na lepení kůže, dřeva, 

gumy, textilií, kovů, překližky, kartonu a různých materiálů z tvrdých umělých 

hmot. Na lepení izolačních materiálů v prostorách vystavených vyšším 

teplotám, na porézní nebo savé materiály, např. Pattex,Chemoprén extrém, 

tuba 50ml tuba 40 0,00 0,00

lepidlo vteřinové univerzální, na sklo, kov, PVC, keramiku, 3g, např.Kores Power Glue ks 100 0,00 0,00

lišta rychlovazací  nasouvací A4 (297mm), 1-3mm (do 30 listů), červená, např. Durable 2900 ks 1 000 0,00 0,00

lupa zvětšovací, ruční, průměr cca 5-8cm, skleněná čočka ks 40 0,00 0,00

magnet na tabuli magnet barevný, průměr 15-20mm, tl.min.5mm, mix barev ks 200 0,00 0,00

mapy bez chlopně ekokarton 200g/m2, A4, mix barev ks 1 500 0,00 0,00

mapy odkládací 1 chlopeň ekokarton 200g/m2, A4, mix barev ks 1 000 0,00 0,00

mapy odkládací 3 chlopně ekokarton 200g/m2, A4, mix barev ks 4 000 0,00 0,00

motouz silný POP lýkový - velký 5 kg

Motouz polypropylenový 12500 dtex (PP 850) motouz POP, 5kg, prům.min. 

3mm, pevnost v tahu 60kg, návin 4000m, mix barev ks 20 0,00 0,00

motouz silný POP různý

Motouz polypropylenový 12500 dtex (PP 850) motouz POP, 100g, prům.min. 

3mm, pevnost v tahu 60kg, návin 50m, mix barev, ks 200 0,00 0,00

motouz slabý-netřepivý motouz lněný potravinářský bílý LEN 40g, 105x6tex, např. Lanex ks 200 0,00 0,00

motouz trikolora tříbarevný, na pečetění, 40g ks 100 0,00 0,00

napínáčky do nástěnky (krabička) barevné, mix barev, hlavička s úchopem, min. 60ks v balení krab. 100 0,00 0,00

náplň do číny růrné barvy, např. Koh-i-noor 4444 ks 400 0,00 0,00

náplň do gelové tužky - rolleru stopa 0,5mm - do nabízených gelových rollerů, různé barvy ks 400 0,00 0,00

náplň do mechanické tužky - propisky stopa 0,5mm - do nabízených propisek, modrá ks 400 0,00 0,00

náplň do mechanické tužky - propisky stopa 0,5mm - do nabízených propisek, černá ks 40 0,00 0,00

náplň do mechanické tužky - propisky stopa 0,5mm - do nabízených propisek, červená ks 60 0,00 0,00

náplň do mechanické tužky - propisky stopa 0,5mm - do nabízených propisek, zelená ks 20 0,00 0,00

náplň do keramického pera různé barvy, do nabízených keramických per ks 200 0,00 0,00

nůžky kancelářské

symetrické, čepel z nerezové oceli, délka čepelí min. 11cm, pravo-levé, např. 

Spoko ks 100 0,00 0,00

obal na spisy PVC A/4  "L"

transparentní, mat, krupička, síla min. 110 micronů, otevřený nahoře a ze 

strany ks 14 000 0,00 0,00

obal na spisy A4 závěsný "U" rozšířený eurozávěs, s rozšířenou kapacitou min.30 listů, min 160 mic. ks 400 0,00 0,00

obal PVC COPY A4 závěsný "U"

eurozávěs, transparentní, mat, krupička, síla min. 110 micronů, otevřený 

nahoře ks 40 000 0,00 0,00

obal PVC COPY A4 závěsný "U"  s chlopní

eurozávěs, transparentní, mat, krupička, síla min. 110 micronů, otevřený 

zboku krytý chlopní ks 600 0,00 0,00

obal rychlovazací Durable

desky A4 Duraclip, kapacita 30 listů, mix barev, průhledná přední strana, 

kovový clip ks 400 0,00 0,00

obálka (pošetka) na CD/DVD papírová, s průhledkou ks 400 0,00 0,00

obálka (taška) C4 čistá

poštovní taška (otvor u užší strany), čistě bílá, samolepící s krycí páskou, 

229x324 mm, 80- 100g/m2 ks 10 000 0,00 0,00

obálka (taška) B4 čistá

poštovní taška (otvor u užší strany), čistě bílá, samolepící s krycí páskou, 

250x353 mm, 100g/m2 ks 3 000 0,00 0,00

obálka (taška) A4 křížové dno

poštovní taška s křížovým dnem (šíře dna 40-50 mm), samolepící s krycí 

páskou, 250x353mm, 120g/m2 ks 1 000 0,00 0,00

obálka (taška) B4 křížové dno textilní

poštovní taška s křížovým dnem (šíře dna 40-50 mm), samolepící, min 

120g/m2, 250x353mm ks 400 0,00 0,00

obálka A4 PVC s drukem spisový obal s klopou a drukem, mix barev/bílá průhledná, síla min. 0,18mm ks 100 0,00 0,00

obálka (taška) C4 s okénkem

poštovní taška (otvor u užší strany), čistě bílá, samolepící s krycí páskou, 

229x324 mm, 80- 100g/m2 s okénkem ks 1 000 0,00 0,00

obálka (taška) C4 s bublinkami

čistě bílá, samolepící s krycí páskou, výstelka bublinky, 

290x370 mm (vnitřní 270x360 mm) ks 100 0,00 0,00



materiál bližší specifikace
nabízený materiál 

(specifikace, značka, typ)
měrná 

jednotka

oček. 

odběr

cena za položku 

bez DPH

cena za dodávku 

bez DPH

cena za dodávku s 

DPH 

Kancelářský materiál
obálka (taška) C5 s bublinkami

čistě bílá, samolepící s krycí páskou, výstelka bublinky, 

240x270 mm (vnitřní 220x260 mm) ks 200 0,00 0,00

obálka C5 čistá čistě bílá, samolepící s krycí páskou, 80g/m2, 162x229 mm ks 6 000 0,00 0,00

obálka (taška) B5 křížové dno

poštovní taška s křížovým dnem (šíře dna min. 20 mm), samolepící s krycí 

páskou, 176 x 250 mm, min. 120g/m2 ks 1 000 0,00 0,00

obálka A5 PVC s drukem spisový obal s klopou a drukem, mix barev/bílá průhledná, síla min. 0,18mm ks 100 0,00 0,00

obálka DL (110x220mm) PVC s drukem spisový obal s klopou a drukem, mix barev/bílá průhledná, síla min. 0,18mm 100 0,00 0,00

obálka C6 bílá C6 - 114 x 162mm, samolepící s krycí páskou ks 4 000 0,00 0,00

obálka (taška) A6 s bublinkami

čistě bílá, samolepící s krycí páskou, výstelka bublinky, 

140x220 mm (vnitřní 120x210 mm) ks 400 0,00 0,00

obálka C6/5 (DL) podlouhlá bez okénka čistě bílá, samolepící s krycí páskou, 110x220 mm ks 18 000 0,00 0,00

obálka C6/5 (DL) podlouhlá s okénkem vlevo

čistě bílá, samolepící s krycí páskou, 110x220 mm, okénko 4,2x10,4cm, 

umístění okénka vlevo , 80g/m2 ks 1 000 0,00 0,00

obálka C6/5 (DL) podlouhlá s okénkem vpravo

čistě bílá, samolepící s krycí páskou, 110x220 mm, okénko 4,2x10,4cm, 

umístění okénka -vpravo, 80g/m2 ks 2 000 0,00 0,00

obálka na CD/DVD bublinková čistě bílá, samolepící s krycí páskou, výstelka bublinky ks 400 0,00 0,00

obálka B6  s doručenkou - s pruhem/ bez pruhu

Obálka s vytrhávací doručenkou a odtrhovacím poučením, samopropisující 

(zákon č.500/2004 sb. správní řád v platném znění), různé pruhy, bez pruhu, 

125x176mm, 80-100g/m2 ks 6 000 0,00 0,00

obálka C5  s doručenkou - s pruhem/ bez pruhu

Obálka s vytrhávací doručenkou a odtrhovacím poučením, samopropisující 

(zákon č.500/2004 sb. správní řád v platném znění), různé pruhy, bez pruhu, 

162x217mm, 80-100g/m2 ks 4 000 0,00 0,00

odvíječ ruční na lepící pásku s brzdou pro pásky 48mm x 60m, např. Esselte 1159 ks 10 0,00 0,00

olej řezný 200ml, do skartovacích strojů Xertec ks 40 0,00 0,00

otervírač dopisů kovová čepel, délka čepele min.12cm ks 40 0,00 0,00

ořezávátko malé kovové na 1 tužku ks 40 0,00 0,00

papír A4 -  80g/m2 bílý kancelářský balík, (500 listů)

A4, 80 g, balení 500 listů, kvalita B, opacita min.91%, bělost CIE 150 +/- 5, 

splňuje normu ISO9706 - možnost archivace, s certifikací CO2 (Carbon) 

Neutral, např.Multicopy balík 1 000 0,00 0,00

papír A4 - 90g/m2 bílý kancelářský balík, (500 listů)

satinovaný čistě bílý, 90g/m2, hladký povrch, kvalita A, určený pro barevný 

tisk, opacita 93 -97, bělost CIE min.160, např. Color Copy balík 40 0,00 0,00

papír A4 - 160g/m2 na diplomy, balík (250 listů)

satinovaný čistě bílý, 160g/m2, hladký povrch, kvalita A, určený pro barevný 

tisk, opacita 93 -97, bělost CIE min.160, např. Color Copy balík 20 0,00 0,00

papír A4 - 220g/m2 na diplomy, balík (250 listů)

satinovaný čistě bílý, 220g/m2, hladký povrch, kvalita A, určený pro barevný 

tisk, opacita 93 -97, bělost CIE min.160, např. Color Copy balík 20 0,00 0,00

papír 80g/m2 A3 bílý kancelářský, balík (500 listů)

A3, 80 g, balení 500 listů, kvalita B, opacita min.91%, bělost CIE 150 +/- 5, 

splňuje normu ISO9706 - možnost archivace, s certifikací CO2 (Carbon) 

Neutral, např.Multicopy bal. 200 0,00 0,00

papír A4 dopisní 90g/m2, Laid Ivory/02, slonová kost ks 400 0,00 0,00

papír foto - ink.JET (ks) fotografický papír pro ink.tiskárny, A4, bílý, lesk/pololesk, 170g/m2 ks 200 0,00 0,00

papír foto - laser (ks) fotografický papír pro laserové tiskárny, A4, bílý, lesk/pololesk, 170g/m2 ks 400 0,00 0,00

papír balící obalový, recykl, cca 1350x900 mm, 90g/m2 arch 200 0,00 0,00

páska barvící do kalkulačky Gr.51, do kalkulačky Casio Dr320, dvoubarevná ks 20 0,00 0,00

páska lepící oboustranná šíře 15-20mm, návin min. 5m, vysoká lepivost a přilnavost ks 40 0,00 0,00

páska na popisy DYMO D1, černá na průhledné, 9mm x 7m ks 20 0,00 0,00

pero keramické různé barvy, např. Sakota SA 1910 ks 100 0,00 0,00

poduška razítková malá bez barvy č.3, 70x50mm (čistý rozměr polštářku), např. Koh-i-noor 701036 ks 40 0,00 0,00

pořadač A4 kroužkový

4 kroužkový, A4, mix barev - volba, šíře hřbetu 3,5-5cm, hřbetní otvor,  PVC, 

vyměnitelný štítek na hřbetu ks 200 0,00 0,00

pořadač kapsový A4 - archivní

papírový mramorový archivační pořadač s kapsou, hřbet 8 cm/A4, ochranné 

kovové lišty na rozích, hřbetní otvor pro manipulaci, štítek na hřbetu ks 200 0,00 0,00

pořadač A4 kovové pero - pákový, 5cm

kartonový pořadač A4, mix barev - volba, šíře hřbetu 5cm, hřbetní otvor, 

průřezy na pákový mechanismus, ochranné kovové krycí lišty na rozích, 

hřbetní otvor pro manipulaci, štítek na hřbetu ks 200 0,00 0,00



materiál bližší specifikace
nabízený materiál 

(specifikace, značka, typ)
měrná 

jednotka

oček. 

odběr

cena za položku 

bez DPH

cena za dodávku 

bez DPH

cena za dodávku s 

DPH 

Kancelářský materiálpořadač A4 kovové pero - pákový, 7,5-8cm

kartonový pořadač A4, mix barev - volba, šíře hřbetu 7,5-8cm, hřbetní otvor, 

průřezy na pákový mechanismus, ochranné kovové krycí lišty na rozích, 

hřbetní otvor pro manipulaci, štítek na hřbetu ks 400 0,00 0,00

pořadač A4 závěsný

papírový mramorový pořadač, mechanismus pro uložení složek a desek se 

závěsem, hřbet 7-8 cm/A4, ochranné kovové lišty na rozích, hřbetní otvor pro 

manipulaci, štítek na hřbetu ks 40 0,00 0,00

pouzdro plastikové na identif.štítky

na jmenovky a karty K04.3072., rozměry jako pro kreditní karty, uzpůsobené 

pro zavěšení na krk nebo vyměnitelný klip. Z pevného mírně pružného plastu. ks 400 0,00 0,00

pravítko 20 cm PVC barevné - zelené/žluté/tmavě kouřové ks 40 0,00 0,00

pravítko 30 cm PVC barevné - zelené/žluté/tmavě kouřové ks 60 0,00 0,00

pravítko 50 cm PVC barevné - zelené/žluté/tmavě kouřové ks 40 0,00 0,00

pryž kombinovaná vyšší poměr měkké, např. Koh-i-noor 6541/40 ks 40 0,00 0,00

pryž stěrací měkká rozměry cca 35x23mm, např Kooh-i-noor 300/60 ks 80 0,00 0,00

rozešívačka vytahovač spojů (drátků), kovové tělo, např. 101B ks 60 0,00 0,00

rozlišovač rejstřík A4 A-Z s výkroji, abeceda, Europerforace, širší formát (24,5x29,7cm) sd 40 0,00 0,00

rozlišovač rejstřík A4  barevný s výkroji, 10 listů, Europerforace, širší formát (24,5x29,7cm) sd 40 0,00 0,00

rozlišovač - index Post-it  (samolepící záložky) papírový, 12-20x50 mm, mix 4 neonových barev po 100ks v každé barvě =1ks ks 100 0,00 0,00

rozlišovač - index Post-it šipky (samolep.záložky)

plastové, popisovatelné, 12x45 mm, mix 5 neonových barev po 25ks v každé 

barvě =1ks ks 240 0,00 0,00

rychlosvorkovač (sponkovač) kancelářský pro klipy 15mm, opakované použití,kapacita 30 listů, mix barev ks 100 0,00 0,00

rychlovazač ROC nezávěsný papírový

Desky s rychlovazačem EURO pro zakládání děrovaných dokumentů formátu 

A4, obyčejný celý, přední strana s linkami pro popis, eko karton min. 240g/m2, 

mix barev ks 600 0,00 0,00

rychlovazač ROC plastový nezávěsný

Desky s rychlovazačem EURO pro zakládání děrovaných dokumentů formátu 

A4. Přední průhledná strana, zadní barevná,bílý zasunovací papírový štítek 

podél hřbetu, z kvalitního polypropylenu, rozměry: 310 x 226 mm, mix barev ks 600 0,00 0,00

rychlovazač RZC závěsný

Desky s rychlovazačem EURO pro zakládání děrovaných dokumentů formátu 

A4, závěsný celý, přední strana s linkami pro popis, eko karton min. 240g/m2, 

mix barev ks 600 0,00 0,00

rychlovazač s klipem A4

Desky formátu A4 s vysouvacím klipem, PVC fólie s antireflexním 

povrchem,přední strana transparentní,zadní barevná,šíře 3 mm. ks 100 0,00 0,00

sešit A4 čistý

školní sešit z bezdřevého papíru,formát A4 310 x 297 mm,

čistý,40 listů nekřiklavé vzory desek (decentní), ne dětské ks 100 0,00 0,00

sešit A4 čtverečkovaný

školní sešit z bezdřevého papíru,formát A4 310 x 297 mm,

čtverečkovaný,40 listů nekřiklavé vzory desek (decentní) ks 100 0,00 0,00

sešit A4 - kniha záznamní , tvrdé desky 

lepená/šitá, linkovaná, 96-100 listů, nekřiklavé vzory desek (decentní), ne 

dětské ks 100 0,00 0,00

sešit A4 linkovaný

školní sešit z bezdřevého papíru,formát A4 310 x 297 mm,

linkovaný,40 listů nekřiklavé vzory desek (decentní), ne dětské ks 100 0,00 0,00

sešit A5 čistý

školní sešit z bezdřevého papíru,formát A5 148 x 210 mm,

čistý,40 listů, nekřiklavé vzory desek (decentní), ne dětské ks 100 0,00 0,00

sešit A5 čtverečkovaný

školní sešit z bezdřevého papíru,formát A5 148 x 210 mm,

čtverečkovaný,40 listů, nekřiklavé vzory desek (decentní) ks 100 0,00 0,00

sešit A5 - kniha záznamní , tvrdé desky

lepená/šitá, linkovaná, 96-100 listů, nekřiklavé vzory desek (decentní), ne 

dětské ks 200 0,00 0,00

sešit A5 linkovaný

školní sešit z bezdřevého papíru,formát A5 148 x 210 mm,

linka 8mm,40 listů, nekřiklavé vzory desek (decentní), ne dětské ks 100 0,00 0,00

sešit A6 linkovaný

školní sešit z bezdřevého papíru,formát A6 105 x 148 mm,

linkovaný,40 listů nekřiklavé vzory desek (decentní), ne dětské ks 100 0,00 0,00

sešívačka malá mechanická

celokovová mechanika potažená plastem, pro spojovače 24/6 nebo 26/6, 

kapacita sešívání min. 20 listů/80g, hloubka sešívání min.50mm, otevřené a 

zavřené sešívání, záruka min. 3 roky ks 100 0,00 0,00

sešívačka velká mechanická

bloková kovová sešívačka pro současné sešití až 120 listů papíru 80g/m2, 

hloubka sešívání min. 50mm, pevné i volné sešívání, pákový mechanismus pro 

snadné prošití, drátky 23/6-23/17 ks 10 0,00 0,00

sponky na spisy střední 45-55mm 45-55mm, krab.=100ks, stříbrná barva krab. 80 0,00 0,00

sponky na spisy uni, krabička 30-39mm 30-39mm, krab.=100ks, stříbrná barva krab. 200 0,00 0,00



materiál bližší specifikace
nabízený materiál 

(specifikace, značka, typ)
měrná 

jednotka

oček. 

odběr

cena za položku 

bez DPH

cena za dodávku 

bez DPH

cena za dodávku s 

DPH 

Kancelářský materiál
spony aktové velké, krabička 70-75mm 70-75mm, krab.=25ks, stříbrná barva krab. 40 0,00 0,00

stojánek na kanc.potřeby

větší stojánek na tužky, bločky adh., sponky, nůžky, drobné kanc.potřeby, 

lepící pásku,PVC, různé barvy, min 7 přihrádek, 

např. Maped Ergolic ks 20 0,00 0,00

stojánek na tužky

menší stojánek na tužky, bločky adh., sponky, PVC, různé barvy, min 5 

přihrádek ks 60 0,00 0,00

stojánek řezací na izolepu stojánek na izolepu s ořezem, na pásky š.2cm, vnitřní průměr pásky cca 2,2cm ks 40 0,00 0,00

svorky do rychlosvorkovače clip, stříbrné, krab.=50ks, např. Sakota HMA0153 krab. 60 0,00 0,00

špendlíky (krabička) do nástěnky barevné kulaté hlavičky, krab.=100=ks, krab. 40 0,00 0,00

taška 10 kg 

taška odnosná PE, nosnost 10 kg rozměr cca 40 x 50 cm, materiál min. 45 mic., 

s průhmatem. Různé barvy ks 600 0,00 0,00

tiskopis propustky

nepropisující tiskopis propustka, A7, odtrhávací, lepený blok 100 listů, 

nečíslovaný, neděrovaný, např. OP1147 ks 80 0,00 0,00

trojúhelník Průhledný plastový trojúhelník. Stupnice 0 – 16 cm, úhly 90, 45, 45.    ks 40 0,00 0,00

tuha do krajonů (krabička)

grafitové tuhy do mechanické tužky /krajonu/, HB, průměr tuhy 2mm, balení 

12ks, např. KOH-I-NOOR 4190HB krab. 40 0,00 0,00

tuha do mikrotužky (krabička)

grafitové pružné mikrotuhy, 2B, s velmi nízkou lámavostí, průměr 0.5 mm 

vhodné do všech mikrotužek, balení 12 ks o délce 60 mm, např. KOH-I-NOOR 

4152 2B krab. 60 0,00 0,00

tužka "čína" - pero kuličkové plast s kovovými doplňky, mix barev ks 240 0,00 0,00

tužka gelová - roller - výměnná náplň vypínací, modrá, stopa 0,5mm, pogumovaný grip, kovový klip ks 120 0,00 0,00

tužka krajon - versatil mechanická, celokovová, s kov.klipem, např. Koh-i-Noor 5201 ks 100 0,00 0,00

tužka mechanická - propiska - výměnná náplň vypínací, modrá, stopa 0,5mm, pogumovaný grip ks 2 400 0,00 0,00

tužka mikrotužka

automatická tužka, kovová špička, kovový mechanismus pro posun tuhy, s 

gumou, tuha 0,5mm, gumový úchop ks 60 0,00 0,00

tužka obyčejná grafitová HB, s pryží, nelámavá, dřevěná ks 200 0,00 0,00

vizitkář čtyřřadý velký PVC, obyčejný, nekroužkový, na 80vizitek, mosazné růžky ks 40 0,00 0,00

vizitkář dvouřadý PVC, obyčejný, nekroužkový, na 40vizitek, mosazné růžky ks 60 0,00 0,00

vizitkář rotační

stolní rotační zásobník na vizitky, kapacita min 400 vizitek, abecední dělení, 

různé barvy, např. Rotacard RV-225 ks 20 0,00 0,00

vložka do vizitkáže rotačního foliová náplň na vizitky pro totacardy, balení 50ks bal. 20 0,00 0,00

vložka do vizitkáže A4 obal na vizitky formát A4 s euroděrováním, 10 přihrádek, kapacita 20 vizitek ks 200 0,00 0,00

vložka do vizitkáže DL

obal na vizitky, možno vložit do vizitkáře, euroděrování, vložka do vizitkáře DL, 

4 přihrádky, kapacita 8 vizitek ks 100 0,00 0,00

vložky do kroužk. záp. A5 A5 linkované, na 4 kroužky, balení 100 listů bal. 100 0,00 0,00

vložky do kroužkových zápis. A4 A4 linkované, na 4 kroužky, balení 100 listů bal. 60 0,00 0,00

záznamník kroužkový A4 karis blok, 4 kroužky, 100 listů, tuhé jednobarevné desky ks 40 0,00 0,00

záznamník kroužkový A5 karis blok, 4 kroužky, 100 listů, tuhé jednobarevné desky ks 60 0,00 0,00

zvýrazňovač žlutý, zkosený hrot, na všechny druhy papírů ks 400 0,00 0,00

zvýrazňovač zelený, zkosený hrot, na všechny druhy papírů ks 120 0,00 0,00

zvýrazňovač červený, zkosený hrot, na všechny druhy papírů ks 100 0,00 0,00

zvýrazňovač oranžový, zkosený hrot, na všechny druhy papírů ks 100 0,00 0,00

zvýrazňovač sada 4 barvy zkosený hrot, na všechny druhy papírů ks 80 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

cena celkem : 0,00 Kč 0,00 Kč

Specifikované zboží je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší  kvality. 

Požadované kvalitativní parametry jsou minimální, pokud není uvedeno jinak.

Veškeré zboží v decentním provedení a barvách pro kancelář, ne dětské a křiklavé motivy. = nabídková cena



materiál bližší specifikace
nabízený materiál 

(specifikace, značka, typ)
měrná 

jednotka

oček. 

odběr

cena za položku 

bez DPH

cena za dodávku 

bez DPH

cena za dodávku s 

DPH 

Kancelářský materiál
Uchazeč doplní konkrétní značky a typy nabízeného zboží a nabízenou jednotkovou cenu.

Odběratel si vyhrazuje právo na vybrané vzorky (cca 5ks)  jednotlivých materiálů na odzkoušení kvality. 

Vyžadujeme vyznačit ekologicky šetrné výrobky, včetně uvedeného typu ekologické značky.

Splatnost faktury 30 dnů od doručení. 

Dodací lhůta do 7 dnů od data objednání.

doplní uchazeč

Zpracoval:

Dne:

kontaktní osoba :

email: 

tel.:


